



COMERCIAL INDUSTRIAL BARCELONESA, S.A.

Pol. Ind. Santa Rita - c/ Acústica, 18
08755 CASTELLBISBAL (Barcelona)
Tel. 93 772 07 04 - Fax 93 772 08 55

FACTURA

Factura Nº	Fecha	Cliente	Matrícula
36	21/03/2024	9	

1/2

MODELO:

CHASIS: 180M301361

HORAS: 0

VENTAS INTERNAS USADAS

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

08755 CASTELLBISBAL

BARCELONA

000000009

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe
	Intervención en máquina TEREX 1805 _180M3013 (7360H)	31,50	59,00		1.858,50
	Realizar revisión máquina, cambiando filtros y aceites Cambio de kit juntas cilindro balancin Reparar botella brazo partido perdida Reparar pérdida por debajo bomba, cambiar latiguillo Reparar pérdida por debajo del depósito hidráulico, poner tapones Poner diente en pala Dejar máquina operativa				
	Total Trabajos realizados				1.858,50
-99999-	KIT DE JUNTAS	1,00	249,50		249,50
-99999-	DIENTES V23	2,00	14,14		28,28
-99999-	PASADOR V23	2,00	4,55		9,10
-99999-	LATIGUILLO L1440	1,00	25,34		25,34
-4653961-	FILTRO HIDRAULICO	1,00	155,52		155,52
-6044338-	FILTRO AIRE	1,00	40,80		40,80
-6044340-	FILTRO AIRE INT	1,00	44,68		44,68
-0363020-	FILTRO ACEITE	1,00	9,50		9,50
-4613418-	FILTRO GASOIL	1,00	9,50		9,50
-99999-	TAPÓN ROSCADO	3,00	1,73		5,19
-A-994	ACEITE HIDRAULICO 46	40,00	2,30		92,00
-99999-	LAT 820MM	1,00	34,76		34,76
-99999-	REP. LATIGUILLO 2SC-5/16	1,00	11,57		11,57
-99999-	EMPALM RECTO	1,00	5,67		5,67
-99999-	TAPÓN HEMBRA	1,00	2,66		2,66
-99999-	TAPÓN MACHO	1,00	8,04		8,04
-99999-	PRENSADO MANUAL	1,00	22,00		22,00
-99999-	JUNTA BOMBA AGUA	1,00	67,50		67,50
-99999-	JUNTA 100*448*11	1,00	9,75		9,75
-99999-	JUNTA 100*110*7*10	1,00	15,50		15,50
-99999-	KIT JUNTAS CILINDRO	1,00	39,50		39,50
-99999-	TORNILLO 14*30	4,00	1,45		5,80
	Total Materiales				892,16



COMERCIAL INDUSTRIAL BARCELONESA, S.A.

Pol. Ind. Santa Rita - c/ Acústica, 18
08755 CASTELLBISBAL (Barcelona)
Tel. 93 772 07 04 - Fax 93 772 08 55

FACTURA

Factura Nº	Fecha	Cliente	Matrícula
36	21/03/2024	9	

2/2

MODELO:
CHASIS: 180M301361
HORAS: 0

VENTAS INTERNAS USADAS

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

08755 CASTELLBISBAL

BARCELONA

000000009

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	% Dto	Importe

Importe Neto	Base Iva	% IVA	Importe IVA	Importe Total
2.750,66	2.750,66	0,00	0,00	2.750,66

Modo de Pago: CONTADO

Observaciones: